b.—uprzedza
jąc, że po tym terminie bezzwłocznie wszystkie te ciała będę usunięte ze składów i pocho
wane w grobach kolejnych.

1475 Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego Fiszer.

Osób zmarłych, ciała których znajdują się na czasowem przechowaniu
w składach pod katakumbami Cmentarza Powązkowskiego:
1. Łubieński Jan, pochowany 12 (24) Czerwca 1860 r.
2. Jankowska Karolina, pochowana 6 (18) Stycznia 1863 r.
3. Mitkiewicz Antonina, pochowana 13 (25) Stycznia 1863 r.
4. Zawadzka Marjanna, pochowana 14 (28) Lutego 1864 r.
5. Jasińska Marja, pochowana 15 (27) Maja 1866 r.
6. Krzyżanowski Kacper, pochowany 23 Czerwca (5 Lipca) 1869 r.
7. Skorupska Wiktorja, pochowana’3 (15) Września 1873 r.
8. Sobolewska Marja, pochowana 17 (29) Października 1876 r.
9. Miller Teressa, pochowana 29 Lutego (12 Marca) 1877 r.

10. Jaroszewska Teofila, pochowana 15 (27) Czerwca 1877 r.
11. Kaliński Heronim, pochowany- 22 Lipca (3 Sierpnia) 1877 r.
12. Kaliszewska Aleksandra, pochowana 13 (25) Czerwca 1879 a
13. Szaniawski Jan, pochowany 28 Czerwca (10 Lipca) 1879 r.
14. Bałandowicz Antonina, pochowana 15 (27) Lutego 1880 r.
15. Ostaszewicz Anna, pochowana 8 (20) Maja 188Ó r.
16. Konopnicki Wilhlom, pochowany 13 (25) Sierpnia 1880 r.
17. Sapinska Aniela, pochowana 4 (16) Marca 1881 r.
18. Głębocki Stanislaw, pochowany 14 (26) Marca 1881 r.
19. Klicka Joanna, pochowana 8 (20) Maja 1881 r.
20. Kozerska Franciszka, pochowana 21 Maja (2 Czerwca) 1881 r.
21. Szaniawska Józefa, pochowana 13 (25) Października 1881 r.
22. Kublieki Karol, pochowany 9 (21) Listopada 1881 r.
23. Lasocki Józef, pochowany 10 (22) Grudnia 1881 r.
24. Zakrzewski ^Aleksander, pochowany 22 Kwietnia (4 Maja) 1882 r- ,
25. Łętowska Kazimiera, pochowana 11 (23) Maja 1882 r.

Nadzorca Cmentarza Powązkowskiego Fiszer,

KICI MASZYNOWE

.TRADEMARK

i

UDU KWH,
Elektoralna Nr 19,

Pomocnik aptekarski g

i perkale ruskie, białe i kolorowe, nie
wypierające się, tanio w komisowym
składzie "koronek ruskich, Senatorska
27, mieszk 2, w oficynie. 1992